UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v nội dung hợp tác giữa tỉnh

Bình Định với các tỉnh Nam

Lào trên lĩnh vực nông nghiệp

trong năm 2020

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

                                                Kính gửi:

                                                                - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                                - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                - Sở Ngoại vụ.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

1401/SNN-KHTH ngày 19/6/2020 về việc triển khai các nội dung hợp tác giữa tỉnh

Bình Định với các tỉnh Nam Lào thuộc lĩnh vực nông nghiệp trong năm 2020; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung hỗ trợ hợp tác giữa tỉnh Bình Định với các tỉnh Nam

Lào trên lĩnh vực nông nghiệp trong năm 2020 như Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đã đề xuất tại Văn bản nêu trên.

2. Về thời gian thực hiện hỗ trợ: Giao Sở Nông nghiệp và PTNT căn cứ tình

hình thực tế, trao đổi thống nhất với Sở Nông lâm nghiệp các tỉnh Nam Lào, quyết

định thời điểm thực hiện hỗ trợ cho phù hợp.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K10, K12.

          KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

             Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-25T10:36:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-25T14:16:39+0700

		2020-06-25T16:26:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-25T16:34:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-25T16:34:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-25T16:34:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-25T16:34:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!